2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   03 ноября  2016 года

           № 561
с. Сюмси

В связи с кадровыми перестановками Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Внести в  состав комиссии по подготовке и проведении Всероссийской
сельскохозяйственной переписи на территории Сюмсинского района, утвержденный постановлением  Администрации  муниципального образования «Сюмсинский район» от 07 мая 2015 года № 258 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Сюмсинского района Удмуртской Республики в 2016 году», следующие изменения:

 1)
исключить   из  состава  Морсееву В.А.,   включить  в состав Брагину Ольгу Серафимовну, Главу муниципального образования «Гуртлудское» (по согласованию);
2) исключить из состава Орлову М.А., включить в состав Рябову Наталью Николаевну, Главу муниципального образования «Васькинское» (по согласованию).

2. Внести в  состав рабочей группы по определению границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утверждённый постановлением  Администрации  муниципального образования «Сюмсинский район» от 15 февраля 2013 года № 123 «О создании рабочей группы по определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», следующие изменения:

1) исключить из состава Морсееву В.А., включить в состав Брагину Ольгу Серафимовну, Главу муниципального образования «Гуртлудское» (по

согласованию);

2) исключить из состава Орлову М.А., включить в состав Рябову Наталью Николаевну, Главу муниципального образования «Васькинское» (по согласованию).

3.  Внести   в  состав   комиссии    по    миграционной    политике      при

Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 10 ноября 2011 года № 730/2 «О создании комиссии по миграционной политике      при Администрации МО «Сюмсинский район», исключив  из  состава Ямщикову  К.Н.,  включив   в  состав  Лялину Наталью Сергеевну, инспектора отдела по вопросам миграции Межмуниципального  отдела  МВД  России «Увинский»  (по согласованию).
4. Внести    в   состав    районной  комиссии     по   проведению    первого
этапа ежегодного республиканского конкурса «Семейные трудовые династии», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2015 года № 530 «Об организации и проведении первого этапа ежегодного республиканского конкурса «Семейные трудовые династии», следующие изменения:

1)  исключить из состава Пантюхин А.Л., включить в состав Семенова
Владимира Ильича, Главу муниципального образования «Сюмсинский район»;
2) исключить  из состава Орлову  М.А.,  включить   в   состав   Рябову
Наталью Николаевну, Главу муниципального образования «Васькинское» (по согласованию).

5 . Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории муниципального образования «Сюмсинский район», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 17 августа 2016 года № 399 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории муниципального образования «Сюмсинский район», исключив  из  состава  Пантюхина А.Л., включив  в  состав Семенова Владимира Ильича, Главу муниципального образования «Сюмсинский район».

6. Опубликовать      данное     постановление    на    официальном    сайте
муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                      В.И.Семенов
О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

2

_1442402044